
 

Porto Sant’Elpidio, data del protocollo 

Ai Docenti 

All’albo della scuola 

Al DSGA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L. 297/1994; 

Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; Visto il D. Lgs.150/2009; 

Visto il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

Vista la Legge 107/2015; 

Visto il C.C.N.L. vigente; 

Preso atto dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2024-2025, come comunicato dall’ufficio 

Scolastico Regionale per le Marche-Ufficio IV Ambito territoriale di Ascoli Piceno e Fermo; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a. sc. 2024/25 e alle assegnazioni 

provvisorie alla data attuale; 

Sentiti gli Organi Collegiali della scuola; 

Considerata l’opportunità di assicurare a tutti gli studenti di raggiungere stessi livelli formativi 

mediante le competenze professionali possedute dai docenti, utilizzando pienamente l’organico 

dell’autonomia e, nel contempo, tenere in debito conto le esigenze particolari degli alunni e le 

situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, al fine di assicurare il miglior 

andamento del servizio scolastico 

DECRETA 

 

L’assegnazione dei docenti di sostegno alle sezioni e alle classi come da prospetti allegati. Al termine 

di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato, si procederà alle modifiche 

e/o integrazioni del presente decreto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Lucia Vagnoni 
Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, 

ai sensi dell'art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/1993 n. 39. 

APIC83600E - AD5EC5A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0016943 - 14/10/2024 - VII - I


